COMUNE DI BROSSO

C.AP. 10080 CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO TEL 0125-795158-

795133
FAX 0125-795248
Email brosso@ruparpiemonte.it

ORDINANZA N. 3/202 Z

OGGETTO: ordinanza in materia di viabilita modifiche alle norme riguardanti la circolazione veicolare
sulla strada comunale REGIONE RANDONERA dal giorno 7 marzo 2022 a termine lavori

IL SINDACO

ATTESO che da Lunedi 7 marzo 2022 inizieranno i lavori di asfaltatura sulla strada comunale in REGIONE
RANDONERA;

RITENUTO che per consentire la regolare esecuzione dei lavori e garantire la salvaguardia della pubblica
incolumita e sicurezza sia necessario istituire il divieto di transito sul tratto di strada interessata
all'esecuzione dei lavori;

VISTO il D.Lgs. 30.4.1992 n. 285 e s.m.i. (Nuovo Codice della Strada);

VISTO il D.P.R. n. 495 del 16.12.1992 e s.m.i.(Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo
Codice della Strada );

VISTO IL D.Igs. n. 267/2000 e s.m.i.;
ORDINA

Vistituzione del divieto di transito_da lunedi 7 marzo 2022 fino a termine lavori

sulla strada comunale in REGIONE RANDONERA

DISPONE:

- Lapubblicazione della presente Ordinanza all’Albo Pretorio on line del Comune di BROSSO
- Apposizione della prescritta segnaletica stradale da parte della ditta esecutrice dei lavori ;

- Avverso la presente Ordinanza puo essere presentato ricorso entro 60 gg. dalla data di pubblicazione o
notificazione al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti oppure al Tribunale Amministrativo

Regionale del Piemonte .

BROSSO, li 5/ 3 /Zo 2 "
s o

<

Protn. & 82 /u) . . *‘ IL SINDACO

®
= ®
&_}‘Q\ (Anna Serafina VIGLIERMO BRUSSO)

%p dﬂe\.\i\-ﬂ
P.IVA 04471180010

\5;
— qq,ﬁ“\s\c}

C.F. 84003090010



